

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP

RUA ASSUNCAO - CENTRO - FORTALEZA - CE CEP 60050010

Fones 08534537440 - E-mail suprimax@suprimaxfortaleza.com - InsEst 06 949 113-5 - CNPJ 00466084000153



Orçamento

Nº: 27962

Para: PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA

At:

Fone: 88 36691200

Rúbrica:

Fax:

Item:	Código:	Mercadoria:	Marc	Und.:	Quant.:	Preço Unitário:	Preço Total:
1	403	ALMOFADA P/ CARIMBO N 3 AZUL	JAPAN	UND	5	3,80	19,00
2	3379	APAGADOR QUADRO BRANCO PVC	STAR PRINT	UND	2	7,50	15,00
3	4660	APONTADOR MINI C/ DEPOSITO PQ	LEO E LEO	UND	24	0,85	20,40
4	181	ELASTICO SUPER AMARELO FINO PCT C/ 100GR	MAMUT H	PCT	1	3,20	3,20
5	7294	BORRACHA PONTEIRA	NOBRE / GOEDER T	UND	200	0,26	52,00
6	7322	CALCULADORA 12 DIGITOS C/ PILHA PS-8825-B	HOOPSON	UND	5	20,00	100,00
7	2957	CLIPS 3/0 CX C/ 50UND	ECCO CLIPS	UND	10	2,25	22,50
8	4539	CLIPS 6/0 CX C/ 50UND	ECCO CLIPS	CX	10	2,80	28,00
9	4023	COLA BRANCA 40G	BAMBINI	UND	12	1,70	20,40
10	2469	COLA ISOPOR 90G	BAMBINI	UND	12	2,70	32,40
11	3482	EXTRATOR DE GRAMPO	LYKE	UND	10	2,50	25,00
12	212	FITA ADES. TRANSPARENTE 48X45	ADELBR AS	RL	10	3,60	36,00
13	4754	FITA ADES. DUREX 12X50	ADERE	RL	10	2,30	23,00
14	6954	FITA ADES. DUPLA FACE 19X02 INTERNA OU EXTERNA	ADERE	RL	10	26,80	268,00
15	39	FITA ADES. KRAFT 48X50	ADELBR AS	RL	10	22,50	225,00
16	6552	GRAMPEADOR P/ 25FLS METAL BASE 13CM	LYKE	UND	6	17,25	103,50
17	1993	GRAMPO 26/6 C/ 5000 GALVANIZADO	BRW	CX	10	5,35	53,50
18	4226	PERCEVEJO LATONADO C/ 100UND	BRW	UND	2	3,37	6,74
19	6086	PORTA CANETA	WALEU	UND	10	9,65	96,50
20	2719	PRANCHETA EM PVC OFICIO CRISTAL	NOVACR IL	UND	24	10,60	254,40
21	4943	REGUA PLASTICA 30CM	WALEU	UND	6	2,26	13,56
22	1490	TESOURA USO GERAL 20CM OU 21CM	BRW	UND	3	18,50	55,50
23	149	TESOURA ESCOLAR 13CM/ 17CM COLOR	LEO E LEO	UND	10	2,75	27,50
24	6838	AGENDA ANUAL	DAC	PCT	2	22,00	44,00
25	116	RECADADO AD 38X51 C/ 4UND - AMARELO	LYKE	PCT	10	8,88	88,80
26	115	RECADADO AD 102X76 - AMARELO	LYKE	BL	10	5,72	57,20

8

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP

RUA ASSUNCAO - CENTRO - FORTALEZA - CE CEP 60050010

Fones 08534537440 - E-mail suprimax@suprimaxfortaleza.com - InsEst 06 949 113-5 - CNPJ 00466084000153



Orçamento

Nº: 27962

27	7151	LIVRO DE PONTO C/ 100FLS	SIDGRAP H	UND	15	20,50	307,50
28	5566	LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100FLS OU 104FLS 154X216	SAO DOMINGOS	UND	5	10,80	54,00
29	3327	BOBINA TERMICA 80X40 MTS PH C/ 1 VIA ECF	JANDAIA	UND	300	3,95	1.185,00
30	7260	ARQUIVO MORTO POL. AZUL	POLIBRAS	UND	30	7,75	232,50
31	364	ENVELOPE SACO KO 229X324 80G	SCRITY	UND	300	0,32	96,00
32	314	ENVELOPE SACO KO 170X250 80G	SCRITY	UND	100	0,18	18,00
33	314	ENVELOPE SACO KO 170X250 80G	SCRITY	UND	500	0,18	90,00
34	2968	PAPEL 75G/M2 A-4 BRANCO C/ 500FLS	REPORT	RESM	150	19,00	2.850,00
35	5432	PAPEL SENNINHA A-4 CORES VARIADAS C/ 100FLS	REPORT	PCT	50	5,90	295,00
36	7160	CARBONO 1 FACE PRETO TAM A-4 C/ 100FLS	CIS	CX	1	36,40	36,40
37	880	PAPEL 40KG 120G A4 BRANCO	ABC	UND	3000	0,20	600,00
38	326	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	FRAMA	UND	20	13,40	268,00
39	156	PASTA AZ LOMBO LARGO	FRAMA	UND	30	13,40	402,00
40	7289	PASTA A/E TRANSP. 20MM CRISTAL	ACP	UND	10	3,17	31,70
41	1699	PASTA A/E TRANSP. 40MM CRISTAL	ALAPLAST	UND	10	5,00	50,00
42	3414	PASTA L. PLASTICA A4 CRISTAL	POLIBRAS	UND	30	1,80	54,00
43	6544	PASTA GRAMPO TRILHO PAPELAO CORES VARIADAS	FRAMA	UND	20	2,35	47,00
44	4092	PASTA SANF PVC TAM A4 C/ 12DIV TRANSP	DAC	UND	5	20,80	104,00
45	1657	PASTA SUSPENSA KFRAT	FRAMA	UND	150	1,95	292,50
46	197	CANETA ESF AZUL 0.7	COMPACTOR	UND	100	0,67	67,00
47	6094	LAPIS GRAFITE PRETO 2	PIRILAMPO	UND	144	0,35	50,40
48	406	MARCADOR QUADRO BCO AZUL RECARREGAVEL	PILOT	UND	12	6,00	72,00
49	1828	MARCADOR PERMANENTE PRETO	PILOT	UND	144	3,12	449,28
50	357	MARCA TEXTO AMARELO	LYKE	UND	432	2,00	864,00
51	3956	KIT REFIL DE TINTA 70ML L3150 CORES .BK, Y.M E C	BULL INK	UND	10	89,70	897,00
52	6029	REABASTECEDOR QUADRO BCO 20ML CORES VARIADAS	BRW	UND	12	6,50	78,00
53	4910	TINTA P/ CARIMBO AZ 40ML	RADEX	UND	12	4,50	54,00
54	4557	TONER BROTHER DCP1617NW	BROTHER	UND	10	66,00	660,00

Handwritten signature/initials

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP

RUA ASSUNCAO - CENTRO - FORTALEZA - CE CEP 60050010
Fones 08534537440 - E-mail: suprimax@suprimaxfortaleza.com - InsEst: 06 949.113-5 - CNPJ 00466084000153



Orçamento

Nº: 27962

55	2743	FLANEOGRAFO 1,50X1,00 MOLD ALUMINIO	TANTAN IA	UND	1	163,00	163,00
----	------	--	--------------	-----	---	--------	--------

Rúbrica:

SubTotal: 12.059,38

Deseonto (RS): 0,00

Total do Orçamento: 12.059,38 DOZE MIL CINQUENTA E NOVE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS

Forma de Pagamento

Condição de Pagamento: A COMBINAR

Garantia: DE ACORDO COM OS FABRICANTES

Prazo de Entrega: 7 DIAS

Validade deste Orçamento: 30 DIAS

Obs:

18/junho/2021

SUPRIMAX TELEVENDAS

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP
CNPJ 00 466.084/0001-53

Alberto Magno de Brito Ramos
Alberto Magno de Brito Ramos
Socio-Administrador - CPF 450.632.224-04